पीएम श्री कें वि,क्रम-2,सीआरपीएफ ,भुवनेश्वर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 2, CRPF CAMPUS, BHUBANESWAR

पत्रांक .150350/1147/2025-26/ क्र. 2 भुवनेश्वर/2098

दिनांक: 27.10.2025

Note Sheet / टिप्पणी पत्र

विषय: पीएम श्री योजना के अंतर्गत एटीएल/व्यावसायिक प्रशिक्षक की नियुक्ति एवं व्यावसायिक प्रयोगशाला के प्रभावी उपयोग के संबंध में।

Subject: Engagement of ATL/Vocational Instructor and effective utilization of Vocational Lab under PM SHRI Scheme - reg.

संदर्भ /Reference : केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय), नई दिल्ली का पत्र संख्या II-Acad029 (Misc)/2025-26/440-468 दिनांक 02.09.2025.

Letter No. II-Acad029 (Misc)/2025-26/440-468 dated 02.09.2025 from KVS (HQ), New Delhi regarding engagement of ATL/Vocational Instructor and utilization of Vocational Labs under PM SHRI Scheme.

महोदय,

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए एटीएल/ व्यावसायिक प्रयोगशाला प्रशिक्षक को अंशकालिक संविदा आधार पर नियुक्त करने हेतु विद्यालय द्वारा आवश्यक प्रक्रिया प्रारंभ की गई है। उक्त प्रक्रिया के अंतर्गत वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित करने का प्रस्ताव है ताकि योग्य उम्मीदवार का चयन किया जा सके।

As per the requirement of engaging an ATL/Vocational Lab Trainer on a part-time contractual basis for the academic session 2025-26, this office has initiated the necessary process. It is proposed to conduct a walk-in interview for fair and transparent selection of a suitable candidate.

विस्तृत प्रचार-प्रसार हेतु उक्त पद के लिए विज्ञापन स्थानीय दैनिक समाचार पत्र "सन्मार्ग" एवं "समाज" में दिनांक 22.10.2025 को प्रकाशित किया गया है। (प्रति संलग्न है।)

For wide publicity, the advertisement for the said post was published in the local dailies "The Sanmarg" and "The Samaja" on 22.10.2025. (Copy enclosed for ready reference.)

यह प्रस्तावित है कि दिनांक 27.10.2025 (सोमवार) को प्रातः 11:00 बजे से विद्यालय में चयन समिति के अनुमोदित सदस्य (प्रति संलग्न) द्वारा वॉक-इन- इंटरव्यू आयोजित किया गेया तथा दो अभ्यर्थी उपस्थित हुए।।t is proposed that the walk-in interview was conducted on 27.10.2025 (Monday) from 11:00 a.m. onwards in the school by the approved member of selection committee (copy enclosed) and two candidates are appeared.

Result of interview as follows:

Result	of interview as follows:		Position
SI.	Name of the Candidate	Contact No	Position
No		6372939974	1st
1	JHARANA MALLIK		2nd
2	KABITA AGRAWAL	9583336162	2114

अतः उम्मीदवार के चयन के लिए माननीय अध्यक्ष, वीएमसी का अनुमोदन अपेक्षित है। Hence, approval of the Hon'ble Chairman, VMC, is solicited to selection of candidate.

अनुमोदन हेतु प्रस्तुत है।/Submitted for kind perusal and approval please.

प्राच्यायरापटाटराट

पी. सार्मी श्रीकी विक्रिमन्य सी औरपीएफ ,भुबनेश्वर

PM SHRi Kendriya Vidyalaya No-2

भवनेश्वर/Bhubaneswar माननीय अध्यक्ष, विद्यालय प्रबंध समिति की टिप्पणी / Remarks of the Chairman, VMC:

संतुत (Approved) / असंतुत (Not Approved)

विद्यालय प्रबंध समिति समिति

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-2, सी आरपीएफ भूवनेश्वर विद्धालय प्रदन्ध सिम्नी

> Vidyalaya Management Committe के.वि.सं-2 के.रि.पु.चल/K.V. No.-2,C.R.P.F भवनेश्वर (ओडिसा)/Bhubaneswar (२०१८५४)